cadaverum sepulture officium destinare compulsi sunt, ac ne vix quidem eo pacto huiusmodi necessitati exhauriendæ suffecerunt. Porro cum omnes familiæ ex ista calamitate, nimirum ob sacrarum imaginum impie jussam a principibus abrogationem, diminutæ vel penitus deletæ apparent, derepente Agarenorum classis Alexandria instructa Cyprum ubi Romana classis stationem agebat, appellere visa est. Cum vero Cibrænotarum dux Agarenos in Ceramæa porta occupatis ejus faucibus ex improvise strenue fuisset adortus, ex mille hostium dromonibus tres solos evasisse narrant.

A. C. 739. — **356** Hoc anno Gregorius ab Aruritis occiditur, Marvam vero Arabum dux, quemadmodum superius retulit, victoria potitus est.

A. C. 740. — Hoc anno Chorasaniæ et Maurophori, populi eo nomine noti, adversus Marvam et omnem præcedentium principum cognationem a Muamed pseudopropheta usque ad Marvam, hoc est adversus Omaïæ filium, ex postremis Persiæ orientalis regionibus expeditionem moverunt. Post illam quippe Valid necem Saracenis mutis sese bellis conscientibus, et circa cædes reciprocas occupatis, qui filii Achim et Alim vulgo audiunt, pseudoprophetæ quidem genere orti, osculi tamen et la minorem Arabiam prius fugitivi, nunc sub Abram, ex familia duce præcipuo, in unum collecti, quodam suo liberti, cui nomen Abumusuhim, ad quosdam Chorasani regionis proceres, misso, sociis armis adversus Marvam convenire ab eis expetierunt. Illi convenientes apud Chactabam quemdam consilium ineunt, servisque in dominos suos concitatis, plurimos eorum una nocte trucidant, et eorum armis, equis et facultatibus ditati et instructi, potentes reputati sunt. Idem porro in duas tribus distribuuntur, Caisinos nimirum et Imanitas, quorum fortiores Imanitas Amumilim contemplatus, istos movet in Caisinos, hisdemque deletis, in Persidem Chactaba socio suscipit expeditionem, prælioque cum Bindara inito, victoria potitus ad centum circiter hominum millia cepit. Inde profectus adversus Ibiubirem exercitum hominum ducentorum millium educentem, eundem pariter fudit et prostravit, tum vero Marvam trecentis hominum millibus stipato ad Zaliam fluviam obviam factus, eum aggreditur et debellat, et innumeram hostium multitudinem delet. Cernere erat eo in conflictu unum hominem mille sibi adversarios fugantem, ut Scri-

αφνης εν τῷ λιμένι τῶν Κεραμαία ²⁰, καὶ κρατήσας τὸ σπέμιον τοῦ λιμένος χιλίων δρομώνων ὄντων τρεῖς μόνους ἐξελήσασαι ²⁰ φασιν.

A. M. 6239. — Τούτῳ τῷ ἔτει κτείνεται Γρηγόριος ὑπὸ τῶν Ἀρουριτῶν, καὶ ἐξευκίησε Μαρουάμ ὁ τῶν Ἀράβων ἀρχηγός, ὡς προέφη.